
  
 

  
 

Uchwała Nr  98/360/14 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 15 października  2014 r. 

 

w sprawie wynagrodzenia dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie. 

 

 

Na podstawie art.6 ust.1 i art.8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o 

wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 

26 poz. 306 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Miesięczne wynagrodzenie dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie  

Krystyny Dobrołowicz -  od dnia 1 listopada 2014r. ustala się w wysokości 

9.900 zł. ( słownie złotych: dziewięć tysięcy dziewięćset). 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                         Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                                Henryk Duda 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Adam Wojciech Sekściński 

 

2. Jan Lutrzykowski 

 

3. Jerzy Rybka 

 

  

  

 


